FLs. /1
.

UNIÂO E TRABALHO
GESTÃO 201!t201A

MUNICIPIO DE SANTA MARTA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.5.f 4r000í -26

RUA JoaE DE FRAIIçA PEREIRA, N. í0 - CEP.: 16.230-000 . FONE/FAX: (042) !6aa-íí3I/r24a

DECRETO N.o 201t2013

SÚfrAUlR: Revoga Processo Licitatório
n.o 07012013, na Modalidade PREGÃO
n.o 04212013 e da outras providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
Licitações:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica revogado o Procedimento Licitatório n.o 070/13,
realizado na Modalidade PREGÂO n.o 04212013, que tem como objeto à
"AQU|S!çÃO DE 01 (UM) VEIGULO 1.0, 0 (ZERO) KM, PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES E EQUIPE DE P.S.F. (PROGRAMA
SAÚDE DA FAMTLTA) DO MUNTCTPTO DE SANTA MARIA DO
OESTE/PR", tendo em vista o mesmo ser "DESERTO", conforme
entendimento constante na Ata da comissão de LicitaçÕes Registrada sob no.

063/2013.

Art. 20: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Mun de Santa Maria do Oeste - Estado
do Paraná, em 21 de Agosto de 201

P icipal

-

!t

T

â
I

*

T

t
,
,
s
f,

It
I

o
)
ú
{I
i
I

,ã
!
B

,

6-
8

I

I
É
I
U

itl
iir
3â:
;88
t{c
ô >:g;I
t[ãf
3tr{t
lB;ÊrltX
tÊ$$
s ír t
Ê iil

iiflÍ[üÍt

iffi§iil
EEB'<iárQ(ôqrq<!tf

§igÉElifli

iiilil

ãiIiiliii
triiiiü§1,
'iiilriil

IiI
ít;
íll
Iir"
i§!§
êf,ri
§i,tl
Ít§i
i:!|> EoÊ

! ilr;;ilEúI, I

T

I
IIt
E
3

t
$
T
.ü

I
I

tl
t
6

I
B
§

tt,
-!

s
o

tI
.3

9.
!:
I
8,
À

I

I
í
i
l
I
I
ü

T

c5
N{'d
u+
.e
a
él

'g:ô
'El

,5

Ê

o
tqt
Ê,.

U
zp
tslà

r

@
itl
r! t
Ít;
üí;

Éllr
iII§
trEná
elol
*üa!

ÊEXE

TT;
s.i

E
9oB
í ic
o§5
E Br

âE i
s8É

l§!
Ê!§
âÉi
Q: !í: "
:d! Y

5- c
'ã ! -

Í!i
Íct

g
I

á

F,

e
k
À

U

F
ÉE

rg
{n
e§
E'
9U
OÕ!z
f<íts
õÉ1t{ô

iiiliiiiiíií

ÍitÍíiEiiii"iisgr:ilil

@

@

ã,
d{

flis
di§

ffe
ãr
4A

CI

_)

**' '.\ .1 '

*f i't ,', Ii 1 1,','.Â.. ru,&3

**5 'Jl

F?, IdE

I
E

I

ÊI

§{ii
i slq riI!9r
EIr!

II
t
I
t

I
t

I!
3

I
$
I

*
€

s

3
I

t
t
t
I
$
I

{r
ri
II:s
õ!

ai

€

t!r
{

t
Í

II
t
I
{
i
Â
t

i
t
!3
I

I
!
t
I

í
I
II
I
8

i
!

r!
§

iÍI
I
!
t

I
I
d

€

I

I
t
II
I
It
Ir
I

Ii
E

T
g

1
t
I
'I

§

e

!
§

I

i
I
e

T
I
â
ÊI
{

E

I
I
I
I
t
t
I
E

§

I
Et
I{
II
'8

Iil
d
*t
I
t

§I
t

I

t'
t

I
I
x

I
I

I
I

I
{
I
t
I
I
I

t

f
t
!

I
I
'T

ü
I

§

{t
E

II
{
!

l
:
i
E

I
:l

t
I
{
I

d I

$
3I4

tI
Í
t
iI

iiÍã;§ilÍ
xiã[;E[in
§ÊiÊ:: X i ã

ffiÍuil! ;r âutIÍ!:rf ;i tÊ:üxt*{g ([ É]

'ÍsEi'-! rf tt
lirii§sÍi

8t€

r{r
EEio3.

sl§

ã$i
€ §,t

ÊâÊIls
r:§;l!

!o
{E:8ao
Co

iEl
88ü
II T f,8t c

*§Ê
8r€
ü'-oc9c
!§§
loê
'3..td q

I

,"..

I

9
!
9 i

!r
É
Uüô

{
$

d$
rl
{I
6E

ttõ;
rÊ{rAY§í
8É
I..tr
!t}I t,tã(zlqf
hs
ttlr
I
§

q

HI
I
ír!i
TIr!
c.I
!qií
19
ú3

I
t
E

a
a

8,
,].

tioiolôü
EÍ RI

*§i
ãE xt
ur É áiu

3ü 6t
.giãr

I
E
€

I
I
Ii'I

,l
§l

Ti
3

Tg
rÍ
ir
TT

ii
il
áI
i!,I
JI
TT
!l
ITt,
ti

rll
T

i
I

I

I

1

I riII
lt!

It

ít
t
I
é

I
t
I
I
I
I
I
I
a
:
t
II
t

iltdl!
irl!ttttIr

tilr
lltt

I
I

Í
I
{
t
ü

I
à

!
I
I
I

§

i
ttí

IIit

xí
ü
d

§
B
ã
s

t
t

I

§

â
t
8

I
D

â
I
§

I

t

I
I
I
ItIt
a

Ê
ã

I
I
E

É

I

T i:

, .1'',11
',1r.;,.1 ,..

<,.1
t llÀ;1
.\ : Ii rl
El li
Fl::f iO

ã íri§EÍllã
ofilar{:í16
.l Eii '
'/, \i; ?r

àl

1

a

t:
8l
l{rl

si
!
i

:

il
il

il
il
!l

il
it
al

il
íl
il
ilil
:l
;I
!l

I

I

ír

s§

E$

§E

ü§,

;â§

Hl68

§tíi
llÍ i
Itrí}

IfiI
fili
Ii+br.. Id
JF1.:
,l + t.l

{H li
lÍ EBp

iEiiB

d
H

í
g
gÍ
5

:,

tr
ãi

I
R

àI
ãit

Ê
5

&

$
§

I

I
I
!

I
I

lt
c

:l